16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.10.2023                                                                                                            № 5-11
с. Нигирь
Об утверждении перечня движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Николаевского муниципального района Хабаровского края в собственность Нигирского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения, в целях обеспечения условий для эффективного и устойчивого функционирования систем жизнеобеспечения на территории Нигирского сельского поселения,  Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Николаевского муниципального района Хабаровского края в собственность Нигирского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике  Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                     Г.Н.Маляр
Глава Нигирского сельского
поселения                                                                                                              А.В. Кущ

                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                                        решением Совета депутатов Ни-

                                                                                        гирского сельского поселения

                                                                                        от 18.10.2023      № 5-11

ПЕРЕЧЕНЬ

  движимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Николаевского муниципального района Хабаровского края в собственность Нигирского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование
	индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная

стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	Автоцистерна 467В2-20
	Государственный регистрационный знак Н116 ТК27, год выпуска 2015, регистрация транспортного средства 03 октября 2007 г. паспорт транспортного средства серия 74 ОВ 912086, дизельный тип, цвет голубой
	3 203 875,00
	1 365 586,10

	ИТОГО

	3 203 875,00
	1 365 586,10